censeo; ad Peloponnesum enim navali apparatu indigemus, et is per hiemem providendus est. Quod si his modo posthabitis in Occidentem convertemur, opinantes nos constituto illic rerum statu celeriter reversuros, timendum, ne illic bello et aliis quibusdam necessitatibus impliciti, post reditum, cum nos instruere nequiverimus, rei gerendae facultatem amittamus. Sin Byzantii nunc fuerimus, primum quidem navarchos et duces classis designabimus, quibus curae erit et naves reparare, nautasque ac milites colligere, qui conscendant. Postea et de pecunia videbimus, unde ea in classem suppeditet. Ad haec vectigalium publicorum curatores necesse erit declarare, ne, si confuse ac fortuito capiantur, grave damnum periculo injungant: quod quidem nulla consuetorum accessione tributorum, verum aliis modis et artibus vehementer crevit. Ubi haec qua par est sedulitate sollicitudineque confecta fuerint, legatos ad Triballorum regnum mittere in animo habeo, qui simul ejus virtus et copias explorent, simul, si a reconciliatione non abhorreat, pacem cum eo componant; nam nunc quidem rationes nostrae non ferunt, ut arbitror, quando in pace cum finitimis gentibus vivere licet, ultro bellum deprecere. Ubi aliquandiu Byzantii fuero, deinde milites mercenarios, et qui ex possessionibus uberiores capiunt redditus, assumens, **388** occidentali insuper exercitu accessuro, hinc in Occidentem movebo: alios domi manere sinam, ut interim ad expeditionem, cum ver aperietur, suscipiendam se comparent. Et Albanos circa Pagonianam et Libisdam positos deprædatus, et injurias ab eis persecutos (nostis enim utique vos etiam, quomodo adhuc superstiti imperatore: et post ejus obitum urbes Acauniae complures et Balagrita quotidianis incursionibus ac direptionibus affixerint) conabor, si possim, et poterō, ut opinor, solemne Christi Natalium Byzantii agere, non tantum exercitus causa, ne extra fines hibernet, sed etiam ut novi imperatoris, quemadmodum inter nos convenit, coronationem celebremus. Incunte autem vere tremibus ad navigationem paratis, exercituque toto praesente, Peloponnesum terra marique pariter adorientur, qua insula subacta, Romanos fines non parum proferemus. Levi autem brachio etiam Ioniae Iustralis navalibus et fluminibus, ad quae Persae naves suas appellant, illisque inflammatis (sic namque ego et Aliseras Cotiae satrapa, qui ex continente pedestri nos et equestri auxilio juvabit, pacis causa) et imminenti inde clade anxioque cura liberati, omnibus domi recte ordinatis, ad propositum certamen aggrediemur. Postquam huic consilio magni domestici etiam caeteri applauserunt, legati ad Triballorum principem mox delecti sunt. Qui profecti, pacem ei persuaserunt, et foedus pristinum revocarunt. Magnus porro domesticus congregato exercitu Byzantium petivit; quem appropinquantem, qui erant illic